
UCHWAŁA NR XIII/89/2015 
 RADY GMINY NĘDZA 
z dnia 27 lipca roku 

 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad pobierania opłaty za umieszczenie reklam na 
obiektach komunalnych stanowiących własność Gminy Nędza 

 
  Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 j.t. z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz.U.2011.197.1172 j.t. z późn. zm.) 

 

 
 

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

W uchwale nr XLIII/360/09 Rady Gminy Nędza z dnia 30 listopada 2009 roku w sprawie zasad 

pobierania opłaty za umieszczenie reklam na obiektach komunalnych stanowiących własność Gminy 

Nędza, wprowadzić następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały wyraz: „opłaty” zastąpić wyrazem: „wynagrodzenie”, 

2) w § 6 ust. 2-5 wyraz: „opłaty” użyty w różnych przypadkach, zastąpić wyrazem: 

„wynagrodzenie” użytym w odpowiednich przypadkach. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 


